Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi



Jl. KH. Agus Salim No 87 Banyuwangi, Jawa Timur 68425 082170003510

banyuwangikab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS

Provinsi Jawa Timur / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi

Konsultasi Data Statistik

No. SK: 96 Tahun 2024

Persyaratan

- 1. 1. Pengguna layanan mendatangi Perpustakaan BPS KABUPATEN BANYUWANGI.
- 2. 2. Pengguna layanan memiliki kartu identitas yang masih berlaku (KTP, SIM, Paspor, dll) dan/atau email dan/atau nomor telepon.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi



Jl. KH. Agus Salim No 87 Banyuwangi, Jawa Timur 68425 082170003510

banyuwangikab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS
Provinsi Jawa Timur / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi



- 1. 1. Pengguna layanan datang langsung ke Perpustakaan BPS KABUPATEN BANYUWANGI dan/atau mengirimkan email ke alamat email resmi BPS KABUPATEN BANYUWANGI dan/atau telepon ke nomor telepon resmi BPS KABUPATEN BANYUWANGI dengan menyebutkan identitas diri dan tujuan konsultasi.
- 2. 2. Pengguna layanan menemui resepsionis, jika datang langsung.

nformasi Belayanan publik ini diambil dari sipan menpan 90 id pada Minggua 24 Nov 2024 pukul 05:27. Klik <u>di sini</u> untuk melihat halaman asli.

4. 4. Pengguna layanan melakukan konsultasi dengan petugas layanan.





Jl. KH. Agus Salim No 87 Banyuwangi, Jawa Timur 68425 082170003510

banyuwangikab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS
Provinsi Jawa Timur / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Jadwal Pelayanan : Senin – Jum'at

Jam pelayanan: 08.00 – 15.30 (Senin – Kamis)

08.00 - 16.00 (Jum'at)

- · Jika layanan datang langsung, pengguna layanan akan dilayani maksimal 10 menit setelah pengunjung sebelumnya telah selesai menerima layanan.
- Jika layanan *email*, pengguna layanan akan dilayani maksimal 2 hari kerja setelah *email* diterima.
- · Jika layanan *online*, pengguna layanan akan dilayani maksimal 1 hari kerja setelah permintaan konsultasi diterima.
- · Jika layanan telepon, pengguna layanan akan langsung dilayani.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Jasa konsultasi informasi statistik.

Pengaduan Layanan

Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi



Jl. KH. Agus Salim No 87 Banyuwangi, Jawa Timur 68425 082170003510 banyuwangikab.bps.go.id

Badan Pusat Statistik / Sekretariat Utama / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Provinsi Jawa Timur / Pelayanan Statistik Terpadu BPS Kabupaten Banyuwangi

Pengaduan langsung:

Kotak saran dan pengaduan di PST

Website:

http://s.id/PengaduanMasyarakatBPSKabupatenBanyuwangi atau

Telp. : 082170003510 (hanya menerima telepon)